hortícolas de primor, floricultores, paperos, avícolas y 
suinícolas, cuyo monto total de deuda al 30 de junio de 
2002 fuera inferior a US$ 200.000 (doscientos mil dólares 
de los Estados Unidos de América), pero serán atendidas 
por un máximo de US$ 150.000 (ciento cincuenta 
mil dólares de los Estados Unidos de América). Las 
cooperativas que excedan ese monto de endeudamiento 
solamente serán beneficiarias por hasta ese nivel de 
endeudamiento. Se considerarán en forma preferente 
a los productores más chicos y con menor nivel de